CÂMARA?

JivJ

ntara
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° ^0<^ ,DE 2016
(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Excelentíssimo Senhor Presidente

O Vereador João Paulo, em conformidade com o artigo 116 do Regimento
Interno desta Casa de Leis, após a leitura no Soberano Plenário Legislativo,
sugere que seja encaminhado o expediente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, envidar esforços junto a Secretaria
Municipal de Obras Publicas,para que seja feito limpeza nas bocas de lobo em
toda a extensão da Rua Rio Bora no Bairro Tocantins.

É a indicação, Sala de Sessões.
Cascavel, 23 de setembro de 2016.

de Lima

r/PSD

Justificação

Vimos por meio do presente, visando atender as reivindicações dos moradores da
rua supramencionada, que nos dias de chuva estão passando por transtornos pelo fato dos
bueiros estarem entupidos a enxurrada esta invadindo suas casas.

Conto com a atenção do Prefeito no atendimento desta solicitação e,
desde já, reitero protestos de estima e apreço.

Rua Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br
Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800